
Resolución
N"19-454

Expediente Acta
19-038

el Cía 28 deVISTO: La solicitud presentada por la Biblioteca ldea Vilariño para

diciembre.

RESULIANDO: Que el Concejo Municipal no presenta objeciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar la solicitud de préstamo de escenario chico y amplificación a Ia Biblloteca

Idea Vilariño pam el día 28 de diciembre.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida.

Resolución aprobada en fecha 02 de diciembre de 2019

fut¿
Alcalde Municipio de Atlántida

t/

Concejal Conceial

Concejal

.sr,.,,,




